О внесении изменения в Решение Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г.
№ 130 "О едином таможенно-тарифном регулировании таможенного союза Республики
Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации" в отношении отдельных
видов гражданских грузовых самолетов

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 4 марта 2014 года № 29
      В соответствии с  о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября Договором
2011 года и  работы Евразийской экономической комиссии, утвержденнымРегламентом
Решением Высшего Евразийского экономического совета от 18 ноября 2011 г. № 1, и
на основании  Соглашения о едином таможенно-тарифном регулировании от статьи 8
25 января 2008 года Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Дополнить  Решения Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. пункт 7
№ 130 «О едином таможенно-тарифном регулировании таможенного союза Республики
Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации» подпунктом 7.1.19
с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      «7.1.19. Гражданские грузовые самолеты подсубпозиции 8802 40 003 9 ТН ВЭД ТС
с максимальной взлетной массой не менее 60 000 кг, но не более 80 000 кг, ввозимые
по 31 декабря 2017 г. включительно в Республику Казахстан.».
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь
С. Румас

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан
Б. Сагинтаев

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации
И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан